
 

◆ 宿泊のご案内 

申込記号 宿泊施設名 宿泊料金 部屋タイプ 会場まで 

Ａ ホテルニュータナカ 8,500 円 洋室(シングル) 徒歩１分 

Ｂ 
ｸﾞﾘｰﾝﾘｯﾁﾎﾃﾙ 

山口湯田温泉 
8,500 円 洋室(シングル) 徒歩２分 

Ｃ ホテル喜良久 8,550 円 洋室(シングル) 徒歩１分 

D 
ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ 

富士の家 
7,200 円 洋室(シングル) 徒歩１分 

E かめ福 8,500 円 和室１名利用  

◎ 宿泊料金は、お一人様、朝食付、税・サービス料が含まれます。 

◎ 宿泊は、第 2 希望までご記入ください。ご希望に添えない場合は他施設でのご案内に 

なります。 

 ◎ 喫煙室希望の場合は、備考欄へご記入ください。 

◎ 前泊のご予約も賜ります。「前泊」欄に申込記号をご記入ください。 

 

◆ お申込み方法の案内 

（１）別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、名鉄観光サービス㈱山口支店へＦＡＸで 

お申し込みください。 

（２）申込み締切日 6 月 29 日（金）《必着》 

 

◆ お支払方法のご案内 

お申込みの内容に基づいて、参加券等・請求書を 7 月上旬までにご送付いたします。  

内容をご確認のうえ指定期日までに指定口座へお振込みください。ただし、振込み手数料

は申込者負担となります。なお、領収書は振込用紙の控えをもってかえさせていただきます。 

 

◆ 宿泊の取消料について 

お申込み後、お客様の都合により取消しされる場合は、以下の取消料を申し受けます。 

取消日 ８日前まで 7 日～2 日前まで 前日 
当日または 

無連絡不参加 

宿泊 無料 20％ 50％ １００％ 

※ 参加・宿泊の取消し、変更は書面で承ります。 

※ 取消料は、弊社の営業時間内（土日祝を除いた 9:00～18:00）に受理した日を基準

といたします。 

※ ご返金は、大会終了の後、取消し料及び所定の振込み手数料を差引きのうえ送金いた

します。 

 

◆ 宿泊の問合せ先 

  名鉄観光サービス㈱山口支店 （担当：大田） 

   〒753-0074  山口市中央 3 丁目１－７ ミツイビル 

TEL ０８３－９２３－２６００  FAX ０８３－９２３－２５５２ 

第３7 回 中国地区老人福祉施設長研修会 in 山口 

参加・宿泊のご案内 



 

【個人情報の取扱について】 

 

ご旅行申込みに際して提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のため

や宿泊運送機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただく

ほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供いたします。当社の個人情報の取扱

に関する方針については、ホームページ（http://www.mwt.co.jp/）でご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
《車でお越しの場合》               《ＪＲでお越しの場合》 

防府東ＩＣより湯田温泉まで約３０分   ＪＲ新山口駅よりＪＲ湯田温泉駅まで約２０分 

山口ＩＣより    〃  約１５分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

かめ福 

新山口駅 

中国自動車道 

防府東 IC 

山口 IC 

山陽自動車道 
小郡 IC 

山陽新幹線 

大阪 

バス２０分 

下関 

ＪＲ２０分 

大阪 
博多 

広島・大阪 

１5 分 

１5 分 

約１km 

湯田温泉駅 

１5 分 

●西の雅常盤 

           ● 

ホテルニュータナカ 

●ホテル松政 

●中原中也記念館 

  ● 

佐々木外科 

至小郡 

至小郡 

ＪＲ山口線 

至山口大学 

至津和野 

●ローソン 

〶湯田郵便局 

県道 204 号 至津和野 

ホ
テ
ル
喜
良
久
● 

ビ
ジ
ネ
ス
ホ
テ
ル
● 

富
士
の
家 

グ
リ
ー
ン
リ
ッ
チ
ホ
テ
ル
●

山
口
湯
田 

●かめ福 

中国地区老人福祉施設長研修会 

開催会場 

湯田温泉駅 

松田屋 

●ホテル 

国道 9 号 

ビジネスホテル● 

うえの 


